GT系列 光伏并⽹逆变器
V1.0-2025-03-20
GW150K-GT-G10
版权声明
版权所有©固德威技术股份有限公司 2025。 保留所有权利。
未经固德威技术股份有限公司授权，本⼿册所有内容不得以任何形式复制、传播或上传⾄公
共⽹络等第三⽅平台。
商标授权

GT系列逆变器是三相组串式光伏并⽹逆变器，逆变器可以将光伏太阳能板产⽣的直流电转
换为满⾜电⽹要求的交流电并馈⼊电⽹。逆变器主要应⽤场景如下：
型号含义
序号 含义 说明
1 品牌代码 GW：固德威
2 额定功率 150K：额定功率为150kW
3 系列名称 GT：GT系列
4 版本代码 G10：第⼀代产品
3.2 电路框图
9
3.3 ⽀持的电⽹形式
注意
对于TT电⽹形式，零线与地线之间电压的有效值需⼩于20V。
3.4 外观&尺⼨
不同型号逆变器颜⾊和外观存在差异，具体以实际为准。
3.4.1 外观说明
10
序号 部件 说明
1 指示灯 指示逆变器的⼯作状态
2 显示屏（可选） 查看逆变器相关数据 （与按键搭配）
3 按键（可选） ⽤于操作显示屏（与显示屏搭配）
4 交流接线模块 交流线缆接线区。
5 直流开关1 控制直流输⼊MPPT1-5连接或断开
6 直流开关2 控制直流输⼊MPPT6-10连接或断开
7 智能通信棒端⼝ 可连接智能通信棒，请根据实际需求选择通信棒类型
8 通信端⼝ 含多种通信接⼝，例如RS485等，⽤于连接对应
功能的通信线。
9 交流穿线孔 交流输出线缆出⼊孔
10 透⽓阀 防⽔透⽓平衡内外⽓压
11 保护接地端⼦ 连接保护地线
11
12 PV输⼊端⼦ 可连接PV组件直流输⼊线
3.4.2 产品尺⼨
3.4.3 指示灯说明
指示灯 状态 说明
⻓亮： 设备上电
电源 熄灭： 设备未上电
⻓亮： 电⽹正常，并⽹成功
熄灭： 未并⽹
单次慢闪： 并⽹前⾃检
运⾏
单次快闪： 即将并⽹
⻓亮： ⽆线监控正常
单次闪烁： ⽆线模块复位或重置
12
两次闪烁： 未连接基站或路由器
四次闪烁： 未连接监控服务器
闪烁： RS485通讯正常
通讯
熄灭： ⽆线模块正在恢复出⼚设置
⻓亮： 系统故障
故障 熄灭： ⽆故障
3.4.4 铭牌说明
铭牌仅供参考，请以实物为准。
A B C D
固德威商标及产品类
型和型号 产品技术参数 产品安全符号及认证
标志
联系⽅式,序列号信
息
3.5 功能特性
13
AFCI (选配)
逆变器集成AFCI电路保护装置，⽤于检测电弧故障(arc fault)并在检测到时迅速切断电
路，从⽽防⽌电⽓⽕灾。